
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Bình Định, ngày         tháng        năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ công tác liên ngành kiểm tra, rà soát giải quyết vướng 

mắc liên quan đến công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư đối với 
 09 trường hợp phía Bắc đường Ngô Gia Tự, thành phố Quy Nhơn 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 
Theo Văn bản số 4408/UBND-TH ngày 30/6/2023 của UBND tỉnh về việc 

thành lập Tổ công tác liên ngành để giải quyết vướng mắc liên quan đến công tác 
giải phóng mặt bằng đối với 09 hộ dân phía Bắc đường Ngô Gia Tự, thành phố Quy 
Nhơn; 

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 872/TTr-

STNMT ngày 20/7/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác liên ngành kiểm tra, rà soát giải quyết vướng 
mắc liên quan đến công tác bồi thường, hỗ trợ và tái định cư đối với 09 trường hợp 
phía Bắc đường Ngô Gia Tự, thành phố Quy Nhơn, như sau: 

1. Tổ trưởng Tổ công tác: Ông Trần Kỳ Quang, Phó Giám đốc Sở Tài nguyên 
và Môi trường. 

2. Tổ phó Tổ công tác: Ông Nguyễn Đức Toàn, Phó Chủ tịch UBND thành 
phố Quy Nhơn. 

3. Các Tổ viên: 

- Ông Nguyễn Xuân Sơn, Phó Chánh Thanh tra tỉnh; 

- Ông Lê Anh Sơn, Phó Giám đốc Sở Xây dựng; 

- Ông Võ Minh Cảnh, Phó Trưởng ban Ban Tiếp công dân tỉnh; 

- Ông Đặng Văn Phú, Chánh Thanh tra Sở Tư pháp; 
- Ông Trần Thế Bửu, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Sở Tài 

nguyên và Môi trường; 

- Ông Huỳnh Phúc Nguyên, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai, Sở Tài 
nguyên và Môi trường; 

- Ông Đặng Hữu Bình, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh, Sở Tài 
nguyên và Môi trường 

2737 24 07



- Ông Phạm Việt Tùng, Phó Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Sở 
Tài nguyên và Môi trường; 

- Ông Nguyễn Công Danh, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý giá và Công 
sản, Sở Tài chính; 

- Bà Tạ Thị Quỳnh Nga, Chủ tịch UBND phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố 
Quy Nhơn. 

4. Mời ông, bà có tên sau tham gia Tổ công tác: 

- Ông Hồ Sĩ Dũng, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; 

- Ông Đặng Hoài Tân, Phó Trưởng ban Ban Dân vận Tỉnh uỷ; 

- Ông Nguyễn Huỳnh Huyện, Phó Trưởng ban Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ.  
 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

- Tổ công tác liên ngành có nhiệm vụ kiểm tra, xác minh, rà soát hồ sơ có liên 
quan, tham mưu đề xuất phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư đối với các 
trường hợp phía Bắc đường Ngô Gia Tự, thành phố Quy Nhơn; đồng thời, xem xét 
đề xuất giải quyết khiếu nại, kiến nghị của các hộ dân (nếu có); báo cáo, đề xuất Chủ 
tịch UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo giải quyết theo quy định của pháp luật hiện hành. 

- Các thành viên Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ 
thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công. 

- Tổ công tác liên ngành sử dụng con dấu của Sở Tài nguyên và Môi trường 
để phục vụ công tác và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi 
trường, Tài chính, Xây dựng; Chánh Thanh tra tỉnh; Giám đốc Trung tâm Phát triển 
quỹ đất tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn 
vị, địa phương có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 
hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh; 
- UBND P Nguyễn Văn Cừ; 
- Các Thành viên Tổ công tác; 
- Các PVP UBND tỉnh; 
- Ban Tiếp công dân; 
- Lưu: VT, K16. 

                   KT. CHỦ TỊCH 
                   PHÓ CHỦ TỊCH 

 
                    Nguyễn Tuấn Thanh 

 

 

 

 



 

 


